
BAKIRKÖY DEMİRCİLER ÇARŞISI VE YAKIN ÇEVRESİ ÖĞRENCİ FİKİR YARIŞMASI 
SORU-CEVAPLAR 

 

 
SORU 1. TESCİLLİ OLMAYAN BİNALARI YIKABİLİYOR MUYUZ? YIKAMIYORSAK YENİDEN İŞLEV 
VEREBİLİYOR MUYUZ? TABİ BUNUN İÇİN TAŞIYICI PLANLARI BİZİM İÇİN GEREKLİYSE GÖNDERECEK 
MİSİNİZ? 
CEVAP 1. 
Yarışma bir fikir projesi yarışması olduğu için, 'yıkımını önermek', 'yeniden işlevlendirmek', 
'taşımak', 'korumak' gibi yaklaşımlar, arkaplan savları güçlü olarak raporlandırılmak kaydıyla 
mümkündür. Dolayısıyla her müellif grubun, kendi savlarını temellendirmesi beklenmektedir. 
Yarışmacılara erişilebilen ve yasal olarak iletilebilecek her türlü belge ve bilgi iletilmiştir. Müellif 
ekipler kendi tercih ve önceliklerine göre bunları geliştirebilirler. 
 
SORU 2. CAMİNİN (1980 SONRASI) ALT KATINDAKİ YERLEŞİM İŞLEVİNİ DEĞİŞTİREBİLİYOR MUYUZ? 
CEVAP 2. 
Her türlü müdahale nedenleri açıklandığı takdirde yarışmacıların önerisine bırakılmıştır.Örneğin 
camiye duyulan ibadet gereksinimi nedir; kullanım sıklığı ve büyüklük açısından öneriyle çelişmekte 
midir? Benzeri sorular ölçülebilir ve paylaşılabilir verilerle açıklanmalıdır. Bu doğrultuda arşiv 
araştırması yapılması, anket-sorgu yapılması ve belediye istatistiklerinin kullanımı tavsiye edilir. 
 
SORU 3. DEMİRCİLER ÇARSISINDAKİ DÜKKÂNLARA RENOVASYON YAPABİLİYOR MUYUZ? (YENİDEN 
İŞLEV). YAPABİLİYORSAK TAŞIYICI SİSTEM PLANINA İHTİYACIMIZ VAR MI? YOKSA BİZ KENDİMİZ Mİ 
OLUŞTURALIM? 
CEVAP 3. 
Demirciler Çarşısı Mimarlar Odası Trakya Bölge Temsilciliği’nin önerisi ile 2016 yılında 2. Grup 
kültür varlığı olarak tescil edilerek (Kültür ve Turizm Bakanlığı İstanbul 1 Numaralı Kültür 
Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu, Karar Tarihi ve No: 18.02.2016/1736) Kültür ve Turizm Bakanlığı 
tarafından koruma altına alınmıştır. (Bakınız: Yarışma Dokümanları EK: 44395,95-ada-7-parsel).Bu 
nitelikteki yapılarda tarihi biçimlenişe sadık kalınarak yeniden işlevlendirme yapılabilir. Yapının 
rölövesi, yasal sorunlar ve müelliflik hakları nedeniyle yarışmacılara verilmeyecektir. Ancak dıştan 
algılanan taşıyıcı nitelikteki yığma tuğla duvarlarını basit ölçümle yeniden ya da rölöve krokisi 
olarak oluşturabilirsiniz. Yarışmacılara verilen dwg Klasöründeki çizim taşıyıcılar için (yığma 
duvarlar) yeterli bir altlık oluşturmaktadır. Fikir projesi kapsamında ayrıntıya girmeden yapı için 
işlevlendirme projesi geliştirilmesi beklenmektedir. Bu süreçtegerekli görülen yerlerde eklemeler 
yapılabilir. 
 
SORU 4. SİLUET İÇİN KIRMIZI DAİRE ALANI KULLANMAMIZ YETERLİ Mİ? 
CEVAP 4. 
Her siluet, sokak cephesi, çatı çizgileri vb. çizimler, bağlamla ilişkilendirilmelidir. Dolayısıyla verili 
pafta ve çizimlerin en anlamlı, en ulaşılabilir dış sınırları çizim sınırı olarak benimsenmelidir. 
 
SORU 5. BAKIRKÖY DEMİRCİLER ÇARŞISI VE YAKIN ÇEVRESİ ÖĞRENCİ FİKİR YARIŞMASIYLA İLGİLİ; 
GRUP HALİNDE KATILINDIĞI TAKDİRDE BİRDEN FAZLA PROJE SUNMA İMKÂNIMIZIN OLUP 
OLMADIĞINI MERAK EDİYORUM. 
CEVAP 5. 
Yarışmanın Şartnamesinin “1,6. Yarışmacıların Uymakla Zorunlu Olduğu Esaslar” maddesinde 
belirtildiği gibi “Her Yarışmacının, Yarışmaya Tek Öneri İle Katılması Gerekmektedir.” 
 
SORU 6.BAKIRKÖY YARIŞMASINA KAYIT OLMANIN SON GÜNÜ VAR MI, OKUL AÇILDIĞI DÖNEMDE 
(EYLÜL SONLARI GİBİ), KAYIT YAPILIYOR MU, MİMARLAR ODASI'NA DA HENÜZ ÜYE OLAMADIM ŞEHİR 
DIŞINDA YAŞADIĞIM İÇİN. 



BAKIRKÖY DEMİRCİLER ÇARŞISI VE YAKIN ÇEVRESİ ÖĞRENCİ FİKİR YARIŞMASI 
SORU-CEVAPLAR 

 
 
CEVAP 6. 
Kayıt işlemleri için belirlenmiş son tarih yoktur ancak; yarışma teslim tarihinden önce kayıt 
yapılmalıdır. Bkz. Şartname madde 1.3 Yarışma Katılım Koşulları ve 1.12Yarışma Takvimi. 
Ayrıca, Mimarlar Odası Öğrenci Üyeliği'nin Odamız Şube ve Temsilciliklerinin her hangi birinde 
yapılabildiğini hatırlatmak isteriz.  
 
SORU 7. 'BAKIRKÖY DEMİRCİLER ÇARŞISI VE YAKIN ÇEVRESİ' ULUSAL ÖĞRENCİ MİMARİ FİKİR PROJESİ 
YARIŞMASIYLA İLE İLGİLİ SORULARIM ŞU ŞEKİLDE: 
 
SORU 7A.YARIŞMA ALANINDA BULUNAN KORUNACAK YAPILARIN, ÖZELLİKLE DEMİRCİ 
DÜKKÂNLARININ RÖLÖVELERİ VERİLECEK Mİ? 
CEVAP 7A. 
Rölöveler, yasal sorunlar ve müelliflik hakları nedeniyle verilememektedir. 
 
SORU 7B. HARİTADA TURUNCUYA BOYANARAK KORUNACAK BİNALAR OLARAK BELİRLENEN DEMİRCİ 
DÜKKÂNLARINA DOKUNULMAYACAK MI? EĞER DOKUNULACAKSA, DÜKKÂNLARIN DUVARLARI VEYA 
DUVAR AKSLARI VE DUVAR YÜKSEKLİKLERİ VERİLMELİDİR. YOKSA MEKÂNSAL ÖZELLİKLERİNİ NASIL 
ANLAYACAĞIZ? 
CEVAP 7B. 
Demirciler Çarşısı Mimarlar Odası Trakya Bölge Temsilciliği’nin önerisi ile 2. Grup kültür varlığı 
olarak tescil edilmiştir. Mevcut taşıyıcı duvarları ve mekânsal özellikleri korunarak yeni işlev 
önerilebilir. Yeni işlevin gerektirmesi durumunda ek yapı önerilebilir. Bu bağlamda Demirciler 
Çarşısı dükkânlarına "dokunulabilir" ya da “kısmi olarak korunabilir”, dükkânlara “yeni işlev 
önerilebilir" ya da "yeni yapılar yapılabilir." Ancak tarihi Demirciler Çarşısı’nın yıkımı önerilemez.  
Yapılacak her müdahalenin çevrenin tarihsel, ekonomik, işlevsel ve kimlik değerleriyle bir bütünlük 
göstermesi gerekir.  
Rölöveler, yasal sorunlar ve müelliflik hakları nedeniyle verilememektedir. Ancak dışarıdan yapının 
taşıyıcı tuğla duvarları algılanmaktadır. Yarışmacılar,  rölöve krokisi hazırlayarak ya da basit 
ölçümle beden duvarı-cephe açıklığı ilişkisini tanımlayıp öneri geliştirebilirler. 
 
 
SORU 7C. EĞER DEMİRCİLER ÇARŞISI'NA DOKUNULACAKSA DOKUNMANIN SINIRLARI NEDİR? NE 
ÖLÇÜDE DOKUNULACAK? DUVARLAR,  CEPHE VE ÇATI ELEMANLARINA MÜDEHALE EDİLEBİLECEK Mİ? 
CEVAP 7C. 
Bkz. Cevap 7B.ve Cevap 1. 
 
SORU 7D. YENİ YAPILAN CAMİ İŞLEVİ VE EK YAPILARI KORUNACAK MI? VEYA BU İŞLEVLER YENİDEN 
PROJELENDİRİLECEK Mİ? 
CEVAP 7D. 
Caminin şu andaki durumu, bir gereksinim ve kullanım düzeni-sıklığının sonucudur. Ancak bu 
gereksinimin fiziksel-estetik-sosyal karşılığı aranırken yeterince mimari olan olanaklar sınanmamış; 
teknoloji araştırılmamış; mevzuat ve kurum 'alışkanlıkları' sorgulanmamış olabilir. Müellif ekibin 
yapacağı araştırma, bu konudaki kararlar için bir altlık oluşturacaktır. Caminin mevcut işlevi 
korunarak kısmi müdahalelerle iyileştirme önerileri getirilebilir. Müdahalenin kapsamı yarışmacıya 
bırakılmıştır. 
 
SORU 7E. YARIŞMA ALANINDA VE DEMİRCİLER ÇARŞISINDA NE KADAR YÜKSELEBİLİRİZ? 
CEVAP 7E. 
Proje ekibinin tasarım kararları önemlidir ve herhangi bir 'yarışma sınırlaması' yoktur. 
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SORU 8. OCAK 2017 DÖNEMİNDE MEZUN OLMUŞ ÖĞRENCİLER DE YARIŞMAYA KATILABİLECEKLER 
MİDİR? BİRÇOK YARIŞMADA YENİ MEZUNLAR İÇİN, MEZUN OLDUĞU EĞİTİM ÖĞRETİM YILI SONA 
ERENE KADAR (2018'E KADAR OLAN SÜREÇTE) ÖĞRENCİ YARIŞMALARINA KATILIM HAK 
TANINMAKTADIR. ACABA BU YARIŞMA ÖZELİNDE BU DURUM NASIL DEĞERLENDİRİLMEKTEDİR? KİMİ 
YARIŞMALAR 2016 BAHAR DÖNEMİNDE MEZUN ÖĞRENCİLERİ KAPSAMAKTA. BU YARIŞMA DA 2016 
BAHAR DÖNEMİNDE MEZUN OLAN ÖĞRENCİLERİ KAPSAYACAK MI? 
CEVAP 8. 
Yarışmanın ilanı ve kayıtların başlama tarihi olan 18 Temmuz 2016 ve sonrası bir tarihte öğrenci 
olduğuna dair öğrenim belgesi sunan lisans öğrencileri yarışmaya katılabilir. 
 
SORU 9. MİMARLIK BÖLÜMÜNDEN 2016 YILI HAZİRAN AYINDA MEZUN OLMUŞ BİRİ OLARAK 
YARIŞMAYA KATILABİLME İHTİMALİM VAR MI?  
CEVAP 9. 
Bkz. Cevap 8. 
 
SORU 10. BEN BİLGİ ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK 2016 MEZUNUYUM VE DÜZENLENEN BU YARIŞMAYA 
KATILMAK İSTİYORUM. ÇÜNKÜ HENÜZ YENİ MEZUN OLDUĞUMDAN PROFESYONEL YARIŞMALAR 
YERİNE, HALEN DAHA ÖĞRENCİ YARIŞMALARINA KATILMAK TECRÜBE AÇISINDAN ÇOK DAHA 
MANTIKLI GÖRÜNÜYOR.KISACA; HAZİRAN 2016 MİMARLIK MEZUNU OLARAK BU YARIŞMAYA 
KATILABİLİR MİYİM? 
CEVAP 10. 
Bkz. Cevap 8. 
 
SORU 11. MERHABALAR. BAKİRKOY FİKİR YARIŞMASINA SİTENİZDE DENK GELDİM. BÖLÜMDEN BİR 
ARKADAŞIMLA KATILMAK İSTİYORUZ. İKİMİZ DE ODTÜ MİMARLIK SON SINIF ÖĞRENCİSİYİZ. BEN ŞU 
AN İSTANBUL'DAYIM VE 29 TEMMUZDA OLACAK ALAN GEZİSİNE KATILMAK İSTİYORUM. FAKAT ALAN 
GEZİSİ HAKKINDA  DETAYLI BİLGİYİ ( SAAT, BULUŞMA YERİ VE GEZİ İÇERİĞİ) BULAMADIM. GEZİ OLUP 
OLMAYACAĞI VE GEZİ HAKKINDA BENİ BİLGİLENDİRİRSENİZ ÇOK SEVİNİRİM. TEŞEKKÜRLER 
CEVAP 11.Gerekli katılım sağlandığı takdirde,26 Ağustos 2016 Cuma günü saat 14:00’te tekrar 
yarışma alanı gezisi düzenlenecektir. Alan gezisine katılım mecburi değil, isteğe bağlıdır.  Geziye 
katılmak isteyen kişilerin,23 Ağustos 2016 Salı günü saat 17:00’ye kadar 
bakirkoyyarisma@mimarist.org adresinden mail yoluyla katılımlarını bildirmelerigerekmektedir. 
Alan gezisine katılmak isteyenlere, gezi ile ilgili gerekli bilgiler mail yoluyla bildirilecektir. 
 
SORU 12. MERHABALAR! EKİBİMİZİ 3 KİŞİ OLARAK OLUŞTURMAK İSTİYORUZ. BİRİMİZ BU SENE 
MEZUN OLDU, DİĞER İKİMİZİN EĞİTİMİ SÜRÜYOR ANCAK YARIŞMA TESLİM TARİHİNDEN ÖNCE 
(EYLÜL'DE) DİPLOMASINI ALACAK. YARIŞMAYA KATILMALARI MÜMKÜN MÜDÜR? 
CEVAP 12. 
Bkz. Cevap 8. 
 
SORU 13. MERHABA, BEN YENİ MEZUN OLDUM VE YARIŞMANIZA KATILMAK İSTİYORUM. FAKAT 
YARIŞMANIN MİMARLIK ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK OLDUĞU BELİRTİLMİŞ. YENİ MEZUN OLMUŞ 
ÖĞRENCİLER DE KATILABİLİYOR MU?  
CEVAP 13.  
Bkz. Cevap 8. 
 
SORU 14. MERHABA, BEN VE EKİP ARKADAŞLARIM BU YARIŞMAYA KATILMAK İSTİYORUZ. YARIŞMAYA 
KATILIM İÇİN SON BAŞVURU TARİHİNİ ÖĞRENEBİLİR MİYİZ?  
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BAKIRKÖY DEMİRCİLER ÇARŞISI VE YAKIN ÇEVRESİ ÖĞRENCİ FİKİR YARIŞMASI 
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CEVAP 14. 
Kayıt işlemleri için belirlenmiş son tarih yoktur ancak; yarışma teslim tarihinden önce kayıt 
yapılmalıdır. Bkz. Şartname madde 1.3 Yarışma Katılım Koşulları ve 1.12Yarışma Takvimi. 
 
 
SORU 15. MERHABA, YARIŞMA ÖĞRENCİ YARIŞMASI FAKAT DANIŞMAN OLARAK DESTEK ALDIĞIMIZ 
FARKLI DİSİPLİNLERDEN MEZUN OLMUŞ OLAN İNSANLARI DA EKİBE "DANIŞMAN" BAŞLIĞI ALTINDA 
"İSİM OLARAK" EKLEMEMİZ MÜMKÜN MÜ?  
CEVAP 15. 
Farklı disiplinlerden katılımcılar da yarışmanın ilan tarihinde öğrenci olmaları koşulu ile danışman 
olarak eklenebilirler.Ekip içinde yer alacak mimarlık ve diğer disiplinlerden yarışmacıların lisans 
öğrencisi olmaları ve öğrenimlerini sürdürdüklerine dair öğrenim belgesi sunmaları zorunludur. 
Bkz. 1.3. Yarışmaya Katılım Koşulları. 
 
SORU 16. MERHABA; MİMARLIK BÖLÜMÜNDEN 20.06.2016 TARİHİNDE MEZUN OLDUM. YARIŞMAYA 
KATILABİLMEM MÜMKÜN MÜ?  
CEVAP 16. 
Bkz. Cevap 8. 
 
SORU 17. BAKIRKÖY DEMİRCİLER ÇARŞISI VE YAKIN ÇEVRESİ ÖĞRENCİ FİKİR YARIŞMASIYLA İLGİLİ; 
GRUP HALİNDE KATILINDIĞI TAKDİRDE BİRDEN FAZLA PROJE SUNMA İMKÂNIMIZIN OLUP 
OLMADIĞINI MERAK EDİYORUM. 
CEVAP 17. 
“1.6. Yarışmacıların Uymakla Zorunlu Olduğu Esaslar” da belirtildiği gibi “Her Yarışmacının, 
Yarışmaya Tek Öneri İle Katılması Gerekmektedir.” 
 
SORU 18. 
SORU 18A. TESCİLLİ OLMAYAN BİNALARİ YİKABİLİYORMUYUZ? YİKAMİYORSAK YENİDEN İSLEV 
VEREBİLİYOR MUYUZ? TABİ BUNUN İCİN TASİYİCİ PLANLARİ BİZİM İCİN GEREKLİYSE 
GONDERİCEKMİSİNİZ? 
CEVAP 18A. 
Bkz. Cevap 1. 
 
SORU 18B. CAMİNİN (1980 SONRASİ) ALT KATİNDAKİ YERLESİM İSLEVİNİ DEGİSTİREBİLİYORMUYUZ? 
CEVAP 18B. 
Bkz. Cevap 2. 
 
SORU 18C. DEMİRCİLER CARSİSİNDAKİ DUKKANLARA RENOVASYON YAPABİLİYORMUYUZ (YENİDEN 
İŞLEV)? YAPABİLİYORSAK TASİYİCİ SİSTEM PLANİNA İHTİYACİMİZ VARMİ YOKSA BİZ KENDİMİZMİ 
OLUSTURALİM? 
CEVAP 18C. 
Bkz Cevap 3. 
 
SORU 18D.  SİLUET İCİN KİZMİZİ DAİRE ALANİ KULLANMAMİZ YETERLİ Mİ? 
CEVAP 18D. 
Bkz Cevap 4. 
 
SORU 19.SORULARIMIZ AŞAĞIDAKİ GİBİDİR; 
SORU 19A. YARIŞMA ALANI OLARAK TANIMLANAN ALAN 95 NOLU ADA VE ÇEVRESİNDEKİ ADALAR 
OLDUĞUNA GÖRE, 95 NOLU ADAYI ÖN PLANA ÇIKARMAK İÇİN ÇEVREDEKİ YAPILARA MÜDAHALE 
EDEBİLİYOR MUYUZ?  
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CEVAP 19A. 
Gerekçesi açıklanmak kaydıyla yarışmacıların önerisine bırakılmıştır. 
 
SORU 19B. 95 NOLU ADA İÇERİSİNDE CAMİYE BİTİŞİK İNŞA EDİLMİŞ ÇOK KATLI TİCARİ VE OFİS 
YAPILARI GÖRÜLMEKTEDİR, BU YAPILARI ADADAN KALDIRMAK GİBİ BİR MÜDAHALEDE BULUNURSAK 
YAPILARIN İÇİNDE BULUNAN DÜKKÂN VE OFİSLERİN YERLERİNE YENİ ÖNERİLER GETİRMELİ MİYİZ?  
CEVAP 19B. 
Gerekçesi açıklanmak kaydıyla yarışmacıların önerisine bırakılmıştır. 
 
SORU 19C.  
A) ÇARŞI CAMİSİNE EK OLARAK YAPILAN BÖLGEYİ KALDIRABİLİYOR MUYUZ? 
B) KALDIRDIĞIMIZDA CAMİ KAPASİTESİNİ SABİT TUTARAK YENİ BİR CAMİ PLANI ÇÖZMEMİZ 
GEREKİYOR MU? 
C) KALDIRAMIYORSAK, CAMİ GİRİŞ KATINDA VE ÜST KATLARDA YENİ BİR PLAN ÇÖZEBİLİYOR MUYUZ?  
CEVAP 19C. 
Bkz. cevap 7D. 
 
SORU 19D. 
A) DEMİRCİLER ÇARŞISI OLARAK KULLANILMIŞ YAPIYI ORJİNALİNE KAVUŞTURURKEN CEPHELER VE 
PLANLAR ASLINA SADIK KALMAK KAYDIYLA, KULLANIM FONKSİYONLARINI DEĞİŞTİREBİLİYOR MUYUZ, 
DEMİRCİLER VE BALIKÇILAR ÇARŞISI OLARAK KALMAK ZORUNDA MI?  
B) YAPILARI KORUMAK KAYDIYLA İÇ PLANDA DEĞİŞİKLER UYGULAYABİLİYOR MUYUZ? (İKİ DÜKKAN 
BİRLEŞTİRMEK VS.) 
CEVAP 19D. 
Bkz. Cevap 1, 3, 7B. 
 
SORU 19E.   
A) HAMAM OLARAK İNŞA EDİLEN YAPININ ORJİNAL PLAN VE CEPHESİNE ULAŞABİLECEĞİMİZ BİR 
KAYNAK VAR MI? 
B) HAMAM YAPISINI KENT KULLANIMINA KAZANDIRIRKEN ESKİ FONKSİYONUNU VE PLANINI 
KORUMAMIZ GEREKİYOR MU? CAMİYLE BİRLEŞTİRMEK, KAMUYA AÇMAK GİBİ PLAN DEĞİŞİKLİKLERİ 
UYGULAYABİLİYOR MUYUZ? 
CEVAP 19E. 
A. Bu kaynaklar Değerlendirme Jürisi hazırlık aşamasında ulaşılabilir kaynakların tümüne ulaşmış 
ve yarışmacılarla paylaşılmıştır. 
B. Hamam ve diğer tarihi yapılar kent yaşamına kazandırılırken, eski işlevleri ve kentli hafızasındaki 
yer ve önemleriyle, yeni işlevlerin toplumsal ve yapısal uygunlukları değerlendirilip tartılmalı ve jüri 
ile paylaşılmalıdır. Bkz. Cevap 7B. 
 
SORU 19F.YARIŞMAYA KATILMADAN ÖNCE YAPMAMIZ GEREKEN HERHANGİ BİRŞEY VAR MI? 
(ÖNKAYIT VS) ? 
CEVAP 19F. 
Şartname madde 1.3.de belirtildiği üzere; Katılımcıların “BAKIRKÖY DEMİRCİLER ÇARŞISI VE YAKIN 
ÇEVRESİ” ULUSAL ÖĞRENCİ MİMARİ FİKİR YARIŞMASI” yarışma raportörlüğüne 
bakirkoyyarisma@mimarist.org e-posta adresi aracılığı ile öğrenci üye sicil no.su, isim, adres 
veokulunu bildirerekkayıt yaptırmaları gerekmektedir (Ekip olarak katılanlardan bir kişinin bu şartı 
yerine getirmesi yeterlidir.) 
 
SORU 20. DANIŞMAN BELİRTMEMİZİN YARIŞMA KOŞULLARI AÇISINDAN BİR SAKINCASI VAR MIDIR?  
CEVAP 20. 
Bkz. Cevap 15. 
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SORU 21.MERHABA.SORULARIMIZ; 
SORU 21A. CAMİ YANINDAKİ EK BİNA YIKILABİLİR (CAMİ GİRİŞ ÇIKIŞLARI AYARLANARAK) Mİ? 
CEVAP 21A. 
Bkz. Cevap 7D. 
 
SORU 21B.TARİHİ ÇARŞI ÇATISI TERAS OLARAK KULLANILABİLİR Mİ? 
CEVAP 21B. 
Gerekçesi açıklanmak kaydıyla yarışmacıların önerisine bırakılmıştır. 
 
SORU 21C. HAMAMIN İŞLEVİ DEĞİŞTİRİLEBİLİR Mİ? 
CEVAP 21C. 
Bkz. Cevap 19E. 
 
SORU 21D. TARİHİ ÇARŞININ İÇ SINIRLARI DEĞİŞTİRİLEBİLİR Mİ? 
CEVAP 21D. 
Evet. Bkz. Cevap 1, 3, 7B. 
 
SORU 21E. TARİHİ ÇARŞININ PLANLARI VERİLİYOR MU? İÇ DÜZENLEMEDE MEVCUT PLANLARA UYMA 
KURALI VAR MI? 
CEVAP 21E. 
Bkz. Cevap 7B. 
 
SORU 21F.  ÇALIŞMA ALANI DIŞINDAKİ BÖLGELERE MÜDAHALE EDİLEBİLİYOR MU? (ÖRNEĞİN 
KONUTLAR GİBİ). 
CEVAP 21F. 
Çalışma alanı dışındaki konutlar ve diğer işlevler, müdahale sınırları dışındadır. 
 
SORU 22. GRUP ARKADAŞLARIMLA YARIŞMAYA BAŞVURU YAPIP, ÇALIŞMAK İÇİN İLGİLİ BELGE VE  
DOKÜMANLARI  BİRAN ÖNCE ALMAK İSTİYORUZ. 
CEVAP 22. 
Yarışma şartnamesi ve eklerine aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz; 
 
http://www.mimarist.org/odadan/4856-bakirkoy-demirciler-carsisi-ve-yakin-cevresi-ulusal-
ogrenci-mimari-fikir-projesi-yarismasi.html 
 
SORU 23. ÖN KAYIT YAPTIRMAK YETERLİ Mİ YOKSA PROJE TESLİMİ SIRASINDA ÖĞRENCİ BELGESİ, ÜYE 
KAYIT BELGESİ SUNMAK ZORUNDA MIYIZ? 
CEVAP 23. 
Bkz. 1.10. Teslim Şekli Ve Sunum Tekniği; 1.11. Dijital Kimlik Dosyası;  1.14. Projelerin Teslim Günü, 
Yeri ve Şartları. 
 
SORU 24. 
SORU 24A. VERMİŞ OLDUĞUNUZ ARAZİ DWG'SİNDE İZOHİPS ÇİZGİLERİ BULUNMAMAKTADIR. EN 
YAKIN ZAMANDA İZOHİPSLİ DWG'Yİ PAYLAŞIR MISINIZ? 
CEVAP 24A. 
Yarışmacılara erişilebilen ve yasal olarak iletilebilecek her türlü belge ve bilgi iletilmiştir. Müellif 
ekipler kendi tercih ve önceliklerine göre bunları geliştirebilirler. 
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SORU 24B. PAYLAŞILAN GÖRSELLERDE HARİTAYLA UYUŞMAMAZLIK SÖZ KONUSU VE BAZI BAKIŞ 
AÇILARI DA GÖSTERİLMEMİŞ, DAHA DETAYLI BİR GÖRSEL ARŞİVİ YAYINLAMANIZ MÜMKÜN MÜ? 
CEVAP 24B. 
Görsel arşiv revize edilerek www.mimarist.org adresinde bulunan Yarışma dokümanları linki 
içerisine eklenmiştir. Aynı zamanda alanın daha detaylı algılanmasını sağlayacak videoya 
www.mimarist.org adresinden  ulaşabilirsiniz. 
 
SORU 24C. PROJE KAPSAMINDA HANGİ BİNALAR YIKILABİLİR? TESCİLLİ BİNALARA NE ŞEKİLDE 
MÜDAHALE EDEBİLİRİZ? 
CEVAP 24C. 
Bkz. Cevaplar 2, 3, 7B. 
 
SORU 24D. "DEMİRCİLER ÇARŞISI TESCİLLİ BİR KÜLTÜR VARLIĞI OLDUĞU İÇİN PROJE KAPSAMINDA 
BU DUVAR AKSLARININ KORUNMASINA DİKKAT EDİLMELİ ANCAK ÖZGÜN OLMAYAN CEPHE ÖGELERİ 
YERİNE ÖNERİLERDE BULUNABİLİR." İBARESİNDE GEÇEN "DUVAR AKSLARI" İLE ARAZİ SINIRLARINI MI 
ANLATMAK İSTEDİNİZ? 
CEVAP 24D. 
Dükkânların ve çarşı yapılanmasının taşıyıcı aksları/bölüntüleri kastedilmiştir. Bu aksların 
oluşturduğu düzen sürdürülerek içeride dükkân birleştirmesi yapılabilir. Ayrıca Bkz. Cevap 7B. 
 
SORU 25. SORULARIMIZ; 
SORU 25A.  ÇARŞI İÇERİSİNDEKİ "2. DERECEDEN KÜLTÜR YAPISI" OLAN TİCARİ BİRİMLERDE YAPILARIN 
YOLA YAKLAŞMASI VEYA UZAKLAŞMASI YA DA KAT SAYISININ ARTIRILMASI GİBİ KÜTLESEL 
DEĞİŞİKLİKLER YAPILABİLİR Mİ? 
CEVAP 25A. 
Bkz. Cevaplar 2, 3, 7B. 
 
SORU 25B. GELİŞTİRİLECEK ÖNERİLERDE TASARIM ALANINDAKİ YAPILARA AİT (VERİLECEKSE) 
RÖLÖVELER ÜZERİNDEN AYRINTILI BİR ÇALIŞMA MI YAPILACAK YOKSA YOL AKSLARI, CEPHE, PEYZAJ 
GİBİ DIŞ MEKÂNLA BAĞLANTILI GÖRSEL AĞIRLIKLI BİR TASARIM MI İSTENİLİYOR? 
CEVAP 25B. 
Bkz. Cevap 7B. 
 
SORU 25C.  KAYIT İŞLEMLERİ İÇİN BELİRLENMİŞ BİR SON TARİH VAR MI? 
CEVAP 25C. 
Bkz. Cevap 14. 
 
SORU 26. 
SORU 26A.  KENTSEL TASARIM VE YENİ KULLANIM FİKRİ ÇERÇEVESİNDE II. DERECE TESCİLLİ YAPI 
OLAN DEMİRCİLER ÇARŞISINI YIKIP YENİDEN DÜZENLEYEBİLİYOR MUYUZ VEYA NE KADAR 
MÜDAHALEDE BULUNABİLİYORUZ? 
CEVAP 26A. 
Bkz. Cevap 7B. 
 
SORU 26B. HANGİ YAPILARI KALDIRABİLİRİZ VE HANGİ YAPILARI KORUMALIYIZ? 
CEVAP 26B. 
Bkz. Cevap 1, 2, 3, 7B. 
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SORU 26C. CAMİİ, HAMAM VE DEMİRCİLER ÇARŞISININ RÖLÖVESİ VAR MI? 
CEVAP 26C. 
Bkz. Cevap 7A. 
 
SORU 27.  BAKIRKÖY DEMİRCİLER ÇARŞISI VE YAKIN ÇEVRESİ ÖĞRENCİ FİKİR YARIŞMASIYLA 
İLGİLİ;GRUP HALİNDE KATILINDIĞI TAKDİRDE BİRDEN FAZLA PROJE SUNMA İMKANIMIZIN OLUP 
OLMADIĞINI MERAK EDİYORUM. 
CEVAP 27. 
Bkz. Cevap 5. 
 
 


